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                                 ПРАЙС-ЛИСТ от 16.06.2025 г. 
 

Товарный бетон   ГОСТ 7473-2010 

 

Марка Ед. изм. Цена без НДС Цена с НДС 

М-100        В7.5 М3 5350 6420 
М-150        В 10 М3 5800 6960 
М-150        В 12,5 М3 6000 7200 
М-200        В15 М3 6150 7380 
М-250        В20 М3 6650 7980 
М-300        В22.5 М3 7200 8640 
М-350        В25 М3 7450 8940 
М-350        В27,5 М3 7650 9180 
М-400        В30 М3 7950 9540 
М-450        В35 М3 8150 9780 
М-550        В40 М3 8650 10380 

                                         

 

Цементный раствор   
ГОСТ 28013-98 

 

Марка Ед. изм. Цена без НДС Цена с НДС 

М-100 М3 6700 8040 
М-150 М3 7000 8400 
М-200 М3 7300 8760 

                                   

                                 

                                         Услуги автотранспорта 
 

 Наименование Ед.изм. Цена без НДС Цена с НДС 

 Миксер 5м3 м/ч 2700 3240 
 Миксер 10 м3 м/ч 3900 4680 
 Швинг 32 м м/ч 5000 6000 

 

Минимальное время заказа швинга  - 4 часа,   миксера  -  2 часа. 
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                                      Блоки бетонные для стен подвалов  

                                                 ГОСТ 13579-78  
Наименование, 

размеры LxBxH, мм. 

Марка 

бетона 

Вес  

 тн. 

Цена  

без НДС 

Цена  

с НДС 
ФБС 24.6.6        (2380х600х580) М-200 1.98 9500 11400 
ФБС 24.5.6        (2380х500х580) М-200 1.65 7400 8880 
ФБС 24.4.6        (2380х400х580) М-200 1.32 6000 7200 
ФБС 24.3.6        (2380х300х580) М-200 0.99 4400 5280 
ФБС 12.6.6        (1180х600х580) М-200 0.98 4400 5280 
ФБС 12.5.6        (1180х500х580) М-200 0.82 3700 4440 
ФБС 12.4.6        (1180х400х580) М-200 0.65 3000 3600 
ФБС 12.3.6        (1180х300х580) М-200 0.49 2300 2760 
ФБС 9.6.6          (898х600х580) М-200 0.74 3125 3750 
ФБС 9.5.6          (898х500х580) М-200 0.59 2600 3120 
ФБС 9.4.6          (898х400х580) М-200 0.50 2750 3300 
ФБС 9.3.6          (898х300х580) М-200 0.33 1710 2052 
ФБС 9.3.3          (898х300х300) М-200 0.19 1000 1200 
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            Кольцо стеновое  ГОСТ 8020-90  Серия 3.900.1-14.1 
Тип, 

марка 

Размеры 

D x H , мм. 

Марка 

бетона 

Масса 

изделия 

тн. 

Цена без 

НДС 

Цена 

с НДС 

КС 7.9 700х900 М-200 0.38 3670 4404 

КС 7.3 700х300 М-200 0.13 1270 1524 

КС 7.6 700х600 М200 0,26 2450 2940 

КС 10.9 1000 х 900 М-200 0.67 5670 6804 

КС 10.6 1000 х 600 М-200 0.45 4250 5100 

КС 10.3 1000 х 300 М-200 0.18 2500 3000 

КС 15.3 1500 х 300 М-200 0,32 4100 4920 

КС 15.9 1500 х 900 М-200 0.94 9200 11040 

КС 15.6 1500 х 600 М-200 0.54 6250 7500 

КС 20.9 2000 х 900 М-200 1.40 15850 19020 

КС 20.6 2000 х 600 М-200 0.90 12500 15000 

Кольцо 

КО-6 

Dxdxh  

840х580х70 

М-250 0.05 1600 1920 
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                              Плита перекрытия колодцев  ГОСТ 8020-90 

Тип, марка Размеры 
D x H , мм. 

Марка 
бетона 

Масса 
 тн. 

Цена без 
НДС 

Цена 
с НДС 

ПП10  1250 х100 М-250 0.19 6700 8040 
ПП10 с люком 3тн 1250 х100 М-250 0.21 8400 10080 
ПП10 с люком 25 тн 1250 х100 М-250 0.25 10900 13080 
ПП10 усиленная 1250 х160 М-250 0.38 7800 9360 
ПП10 усил с люком 3тн 1250 х160 М-250 0.40 9000 10800 
ПП10 усил слюком25тн 1250 х160 М-250 0.44 13000 15600 
ПП15 1680 х150 М-250 0,75 14600 17520 
ПП15  1800 х100 М-250 0.51 14100 16920 
ПП15  н/с с люком 3 тн 1800 х100 М-250 0.53 15900 19080 
ПП15 н/с с люком 25тн 1800 х100 М-250 0.57 17100 20520 
ПП15 (усил. н/с) л.25тн 1800 х160 М-250 0.94 19100 22920 
ПП20 2200 х160 М-250 1.36 24600 29520 
ПП20 с люком 3тн 2200 х160 М-250 1.38 25900 31080 
ПП20 с люком 25тн 2200 х160 М-250 1.42 27900 33480 

 
 
 
 В таблице представлена цена изделий с полимерно – песчаными армированными люками марки 

ЛЛП (нагрузка 3 тн) и УЛТП ( нагрузка 25 тн). 

 Изделие может быть выполнено с люками любой другой марки, полимерными либо чугунными, 

по заявке потребителя и с расчётом цены в индивидуальном порядке. 
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                                 Плита днища колодцев серия 3.900.1-14 
Тип, 

марка 

Размеры 

D x h , мм. 

Марка 

бетона 

Масса 

изделия, 

тн. 

Цена без 

НДС 

Цена 

с НДС 

ПН7 840 х 120 М-250 0.16 1850 2220 

ПН10 1250 х 150 М-250 0.44 5800 6960 

ПН10 1250 х 100 М-250 0.29 3800 4560 

ПН15 1800 х 100 М-250 0.61 10000 12000 

ПН20 2500 х 120 М-250 1.41 19200 23040 

 

 

                                        Лотки     Серия 3.006.1-2.87 
Тип, марка Размеры 

L x B x H, мм. 

Марка 

бетона 

Масса 

изделия, 

тн. 

Цена 

без 

НДС 

Цена 

с НДС 

Л 200.18.25 2000х180х250 М-300 0.125 1980 2376 

Л4-8/2 3000х780х530 М-300 0.9 8400 10080 

ЛК300.180.90-1 3000х1780х880 М-300 2.9 25500 30600 

Л1-8/2 3000х420х360 М-300 0,45 3560 4272 

ЛК300.45.45-1 3000х430х430 М-300 0.6 7220 8664 

ЛК300.60.30-1 3000х580х280 М-300 0.53 6500 7800 

ЛК300.60.45-1 3000х580х430 М-300 0.68 7420 8904 

ЛК300.90.60-1 3000х880х580 М-300 1.13 12700 15240 
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                     Плита перекрытия лотков.   Серия 3.006.1 -2.87 
Тип, марка Размеры 

L x B x H, мм. 

Марка 

бетона 

Масса 

изделия, 

тн. 

Цена без 

НДС 

Цена 

с НДС 

ПТ300.90.10-9 2990х880х100 М-300 0.63 7460 8952 

ПТ300.90.10-9 2990х850х100 М-250 0.60 5580 6700 

ПТ300.90.15-9 2990х850х150 М-250 0.91 8600 10320 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дорожные плиты  ГОСТ 21924.2-В4.  Серия 3.504.1-20. 
Тип, марка Размеры 

L x B x H, мм. 

Марка 

бетона 

Масса 

изделия, 

тн. 

Цена 

без 

НДС 

Цена 

с НДС 

ПЖ16.12. 1600х1230х140 М-400 0.7 9920 11904 

1П35.28-30 3500х2750х170 М-400 3.94 43652 52382 

2П18.15-10 1500х1800х170 М-400 1.10 13086 15703 

http://www.brk-150.ru/
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                                               Опоры ЛЭП.  Серия 3.407.1-143.7 
Тип, марка Размеры 

L x B x H, мм. 

Марка 

бетона 

Масса 

изделия, 

тн. 

Цена без 

НДС 

Цена 

с НДС 

СВ- 95 9500х240х165 М-400 0.9 13394 16073 

СВ - 110 11000х280х185 М-400 1.37 15180 18216 

 

                           Ж/б изделия по договорной цене 
Наименование Марка ГОСТ, ТУ, Серия 

Звенья водопропуск. труб ЗП125.1.100 -ЗП400.2.100 2119РЧ вып.1-1 

Звенья оголовков в/п труб ЗП125В – ЗП400В 2119РЧ вып.1-1 

Блок откосной стенки СТ1 п/л – СТ 4 п/л 2119РЧ вып.1-1 

Блок косоура ЛБ1   -   ЛБ6 3.501.-180.95.2- 2ФЧ 

Блок ступеней ЛС 3.501.-180.95.2- 2ФЧ 

Блок фундаментов  Ф7-201 – Ф13 2119РЧ вып.1-1 

Блок укреплений П-1,2;  У-1,  У-4 п/л 3.501.1-156 

Сваи цельные забивные  По заказу Серия 1.011.1-10  

Сваи составные  По заказу Серия 1.011.1-10 вып.8 

Перемычки от 1.3 до 2.8 м 2ПБ,  5ПБ ГОСТ 948-216 

 

Кроме этого ООО «БРК-150»  принимает  заявки  на изготовление ж/б 

изделий в широком ассортименте по индивидуальным проектам 

заказчиков. 

                            

                            Тел. для расчёта и оформления и заказов:   

            

                                         ПТО -  8 914 069 26 35    

          Коммерческий отдел  -   8 914 725 41 56               

 

 

 

 

http://www.brk-150.ru/


 

 

ООО «БРК -150» ИНН 2508137954  КПП 250801001  ОГРН 1202500012439 

Адрес: 692900, Приморский край, г.Находка,  Северный проспект, 77 оф.1 
Телефоны: 8 (4236) 74-55-89 - бухгалтерия; 8 (924) 723-79-07 -  база 

 www.brk-150.ru       brk150@mail.ru 

 

 

 

 

Элементы подпорных стен   Н-3.3 ,  СП-1 ,  СП-2 . 
 

 

 
 

 

Тип, марка Размеры 

L x B x H, мм. 

Марка 

бетона 

Цена без НДС Цена с НДС 

Н-3.3 2000х1500х3300 М-400 77060 92472 

СП-1 2200х1900х4400 М-400 122540 147048 

СП-2 2200х2200х5600 М-400 181538 217845 

 

Примечание :  индивидуальный проект 
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                        Стеновые материалы  ГОСТ 6133-99 

 
 

Наименование                                     Марка Размеры,мм Вес 1 шт Цена без 

НДС 

Цена с НДС 

Камень бетонный 

пустотелый КСЛ-П 

  М 75 390х190х188 20 63 

 

75,6 

 

Камень перегородочный 

            КСЛ-ППР 

  М 75 390х90х188 10 42 

 

       50,4 

        

Блоки уложены на европоддоны  размером  1.2 х 0.8 м.   

Количество на поддоне:       КСЛ-П  = 60 шт.            Вес поддона = 1200 кг 

                                                   КСЛ-ППР = 104 шт.     Вес поддона = 1040 кг. 

          

  Плиты тротуарные вибропрессованные  ГОСТ 17608-90 
 «Брусчатка»    

 
Наименование Марка Размеры 

мм 

Вес 

кг/шт 

Цена без НДС 

м2 

Цена с НДС 

м2 

 Серая 1П7 200х100х65 3.12 650 780 

 Красная 1П7 200х100х65 3.12 860 1032 

 Коричневая 1П7 200х100х65 3.12 910 1092 

 Зелёная 1П7 200х100х65 3.12 930 1116 

Некондиция    538 646 

 Продукция  уложена на европоддоны  размером 1.2 х 0.8 м. 

 Количество на поддоне 480 шт. = 10 м2         Вес поддона = 1500 кг 
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           Плиты тротуарные вибропрессованные  ГОСТ 17608-90 
 

   «Волна»   

   
Наименование Размеры 

мм 

Вес 

 кг/шт 

Цена без НДС  

м2 

Цена с НДС 

м2 

 Серая 223х123х70 4.6 672 806 

 Красная 223х123х70 4.6 885 1062 

 Коричневая 223х123х70 4.6 930 1116 

 Зелёная 223х123х70 4.6 952 1143 

Некондиция 223х123х70 4.6 560 672 

Продукция уложена на европоддоны размером  1.2 х 0.8 м. 

Количество на поддоне 370 шт. = 10 м2    Вес поддона = 1700 кг. 

      

Плита укрепления откосов  вибропрессованная.                                          

Серия 3.501.1-156    

 
Наименование Размеры,  мм Вес,  кг/шт Цена без НДС, 

шт 

Цена с НДС, шт 

 ПМ1-М 500х500х100 60 670 804 

 

Продукция уложена на европоддоны размером  1.2 х 0.8 м. 

Количество на поддоне = 32 шт.          Вес поддона = 1920 кг. 
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                                    Бордюрный камень  

                                            ГОСТ 6665-91 

 
Наименование Марка Размеры 

ДхВхШ, мм 

Вес  

кг/шт 

Цена без 

НДС 

шт  

Цена с 

НДС 

шт 

Бордюр дорожный 

вибролитой 

 

БР100.30.15 

 

1000х300х150 

 

108 

 

1050 

 

1260 

Бордюр дорожный 

вибропрессованный 

 

БР80.30.15 

 

800х300х150 

 

90 

 

600 

 

720 

 

Бордюр тротуарный 

вибропрессованный 

 

БР80.24.8 

 

800х240х80 

 

30 

 

400 

 

480 

                         

       Плитка тротуарная вибролитая     ГОСТ 17068-2017     

            
Наименование Размеры, мм Вес,   

кг/шт 

Цена без НДС,шт Цена с НДС, шт 

5К-7   (Шоколадка) 400х400х70 27 160 192 

 
Продукция уложена на европоддоны размером  1.2 х 0.8 м. 

Количество на поддоне = 60 шт.          Вес поддона = 1620 кг. 
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                                 Инертные материалы   

                                        ГОСТ 8267-93                   

                                      
 

Средняя плотность материалов : 

 

Щебень, смеси, отсев, вскрыша  = 1,4   

 

Скальный грунт = 1,58 

 

Песок = 1,34 

 

Грунт растительный  =  1,2 

 

Отгрузка инертных материалов производится через весовой контроль. 

 
 

 

 

 

 

Наименование Фракция Цена / тн 
без НДС 

Цена / тн  
   с НДС 

Цена / м3 
без НДС 

Цена / м3 
с НДС 

Отсев 0-10 0-10 390 468 546 655,2 
Отсев чистый 0-10 570 684 798 957,6 
Щебень 5-10 , 5-20 895 1074 1250 1500 
Щебень 20-40 650 780 910 1092 
Щебень 40-70 610 732 854 1024,8 
Щебень 70-140 510 612 710 852 
Скала Нефракц. 355 426 560,9 673,08 
Скала  0-200 500 600 790 948 
Негабарит до 1000 355 426 560,9 673,08 
Камень габионный 70-250 535 642 845,3 1014,36 
Вскрыша  300 360 420 504 
Песок природный м/к 1.29 810 972 1085,4 1302,48 
Песок  сеяный м/к 1.29 863 1035,6 1208,2 1449,84 
ПГС  600 720 840 1008 
Смесь С6  805 966 1127 1352,4 
Смесь С5  750 900 1050 1260 
Грунт растительный  560 672 672 806,4 

http://www.brk-150.ru/
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                Прейскурант цен на услуги строительной лаборатории   

                                       
Вид испытаний Кол-во образцов 

в одной пробе 

Стоимость одной 

пробы без НДС 

Стоимость одной 

пробы с НДС 

Бетонные и растворные смеси 
Отбор проб 

Определение подвижности 

Определение средней плотности 

Определение пористости 

Температура 

Изготовление образцов 100х100х100 мм 

Изготовление образцов 70х70х70 мм 

Уход и хранение образцов 

 

 

 

 

1 партия 

 

1000 

800 

700 

1300 

300 

850 

650 

400 

 

1200 

960 

840 

1560 

360 

1020 

780 

480 

Испытания бетонных образцов 
Прочность при сжатии 100х100х100 мм 

Прочность при сжатии 70х70х70 мм 

 

3 шт 

3 шт 

 

1300 

900 

 

1560 

1080 

Испытание песка 
Зерновой состав и модуль крупности 

Определение глины в комках 

Содержание пылевидных глин. частиц 

Определение истиной плотности 

Насыпная плотность и пустотность 

Определение влажности 

 

 

 

1 проба 

 

1000 

400 

450 

350 

400 

400 

 

1200 

480 

540 

420 

480 

480 

Испытание щебня и гравия 
Зерновой состав 

Насыпная плотность и пустотность 

Определение истинной плотности 

Содержание глины в комках 

Содержание зёрен слабых пород 

Содержание зёрен лещадной формы 

Определение дробимости 

Определение влажности 

Морозостойкость (ускоренный метод) 

3 цикла –  

5 циклов –  

10 циклов –  

15 циклов - 

 

 

 

 

1 проба 

 

1050 

850 

350 

400 

600 

500 

1100 

400 

 

4000 

5000 

6000 

8000 

 

1260 

1020 

420 

480 

720 

600 

1320 

480 

 

4800 

6000 

7200 

9600 

Смеси щебёночно –гравийно-

песчаные С1 – С10 
Зерновой состав    

Насыпная плотность   

 

 

 

1 проба 

 

 

1500 

400 

 

 

1800 

480 

Выезд специалиста на объект 

заказчика  по г.Находка 

1 выезд 1500 1800 

 

http://www.brk-150.ru/

